
UCHWAŁA NR XLIV/415/2017
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM TOMYŚLU

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie wykazu wydatków budżetu Gmniny Nowy Tomyśl, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2017

Na podstawie art. 263 ust. 2-7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 2077) Rada Miejska w Nowym Tomyślu uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2017 w kwocie 
21.299.616,25 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2017, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Tomyśla. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 40442559-1EA1-4A42-B479-1C7E36BD3ED3. Podpisany Strona 1



1 
 

        Załącznik nr 1 
        do uchwały nr XLIV/415/2017 
        Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu 
        z dnia 28 grudnia 2017 r. 
 

Wykaz wydatków, które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego 2017 

 
Lp. Nazwa zadania Kwota 

1. Wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej budowy kanalizacji 
sanitarnej do miejscowości Sątopy 

70.000,00 

 ostateczny termin wydatku ustala się na 30.06.2018 r.  

2. Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Glinno  812.524,00 

 ostateczny termin wydatku ustala się na 30.06.2018 r.  

 3. Przebudowa ulicy Goździkowej w Glinnie wraz z skanalizowaniem rowu 30.000,00 

 ostateczny termin wydatku ustala się na 30.06.2018 r.  

4. Przebudowa ul. Piłsudskiego wraz z Placem Chopina w Nowym Tomyślu 198.460,00 

 ostateczny termin wydatku ustala się na 30.06.2018 r.  

5. Budowa ul. Spacerowej w Nowym Tomyślu 39.500,00 

 ostateczny termin wydatku ustala się na 30.06.2018 r.  

6. Budowa ul. Sworzyckiej w Bukowcu 29.520,00 

 ostateczny termin wydatku ustala się na 30.06.2018 r.  

7. Przebudowa ulicy Sczanieckiej w Nowym Tomyślu 39.500,00 

 ostateczny termin wydatku ustala się na 30.06.2018 r.  

8. Budowa parkingu przy stacji PKP w Nowym Tomyślu 26.900,00 

 ostateczny termin wydatku ustala się na 30.06.2018 r.  

9. Budowa ul. Kanałowej w Nowym Tomyślu 360.000,00 

 ostateczny termin wydatku ustala się na 30.06.2018 r.  

10. Budowa parkingu przy szkole w Bukowcu 10.000,00 

 ostateczny termin wydatku ustala się na 30.06.2018 r.  

11. 
Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę ulicy Komunalnej 
oraz dróg w rejonie ulic Konopnickiej, Komunalnej, Długiej i Kościuszki 
wraz z infrastrukturą towarzyszącą 

289.984,80 

 ostateczny termin wydatku ustala się na 30.06.2018 r.  

12. 
Budowa drogi gminnej nr 376512P w miejscowości Przyłęk gm. Nowy 
Tomyśl z odcinkiem drogi gminnej nr 376510P w kierunku ulicy 
Komunalnej w Nowym Tomyślu 

170.970,00 

 ostateczny termin wydatku ustala się na 30.06.2018 r.  

13. Budowa drogi w Sękowie wraz z infrastrukturą towarzyszącą 97.170,00 

 ostateczny termin wydatku ustala się na 30.06.2018 r.  

Id: 40442559-1EA1-4A42-B479-1C7E36BD3ED3. Podpisany Strona 1



2 
 

14. Budowa nawierzchni ulicy Działkowej w Nowym Tomyślu i Glinnie 760.140,00 

 ostateczny termin wydatku ustala się na 30.06.2018 r.  

15. Budowa ulicy Dębowej w Starym Tomyślu 28.290,00 

 ostateczny termin wydatku ustala się na 30.06.2018 r.  

16. Zagospodarowanie terenu przy jeziorku w Sękowie 100.000,00 

 ostateczny termin wydatku ustala się na 30.06.2018 r.  

17. Opracowanie projektu budowy oraz realizacja kanalizacji deszczowej i dróg 
w rejonie ulic Kościuszki, Półwiejska, Szpitalna, Sienkiewicza 

325.322,70 

 ostateczny termin wydatku ustala się na 30.06.2018 r.  

18. Budowa ul. Konwaliowej i ul. Irysowej w m. Glinno 60.000,00 

 ostateczny termin wydatku ustala się na 30.06.2018 r.  

19. Budowa drogi o chodnik na ul. Lawendowej w Nowym Tomyślu i Glinnie 9.630,00 

 ostateczny termin wydatku ustala się na 30.06.2018 r.  

20. Przebudowa ul. Poprzecznej w Paproci 1.000.000,00 

 ostateczny termin wydatku ustala się na 30.06.2018 r.  

21. Przebudowa ul. Wypoczynkowej w Nowym Tomyślu wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą 

39.360,00 

 ostateczny termin wydatku ustala się na 30.06.2018 r.  

22. Budowa ul. Sątopskiej w Glinnie 2.153.000,00 

 ostateczny termin wydatku ustala się na 30.06.2018 r.  

23. 
Wykonanie projektu obwodnicy wewnętrznej ulic Targowej – Agrestowej 
wraz z przyległymi ulicami i infrastrukturą towarzyszącą 

200.000,00 

 ostateczny termin wydatku ustala się na 30.06.2018 r.  

24. Budowa zjazdu z drogi powiatowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą do 
świetlicy wiejskiej i kompleksu sportowo – rekreacyjnego w Wytomyślu 

28.290,00 

 ostateczny termin wydatku ustala się na 30.06.2018 r.  

25. 
Zakup usług obejmujących wykonanie lub aktualizację związanych 
z ochroną środowiska, gospodarką odpadami oraz ochroną zabytków                          
i krajobrazu 

12.300,00 

 ostateczny termin wydatku ustala się na 30.06.2018 r.  

26. 

Budowa parkingu wraz z utwardzeniem części dziedzińca przy Szkole 
Podstawowej Nr 1 w Nowym Tomyślu oraz rozbudowa o oddziały szkolno – 
przedszkolne Szkoły Podstawowej w Borui Kościelnej wraz                                                   
z termomodernizacją starego budynku szkoły 

4.471.983,04 

 ostateczny termin wydatku ustala się na 30.06.2018 r.  

27. Rozbudowa Szkoły Podstawowej nr 2 2.347.648,12 

 ostateczny termin wydatku ustala się na 30.06.2018 r.  

28. Rozbudowa przedszkoli na terenie gminy Nowy Tomyśl 1.394.820,90 

 ostateczny termin wydatku ustala się na 30.06.2018 r.  

Id: 40442559-1EA1-4A42-B479-1C7E36BD3ED3. Podpisany Strona 2



3 
 

29. 
Termomodernizacja hali sportowej przy Gimnazjum im. F. Szołdrskiego                  
w Nowym Tomyślu 

4.751.615,02 

 ostateczny termin wydatku ustala się na 30.06.2018 r.  

30. 
Modernizacja sieci elektroenergetycznej kablowej 0,23 kV wraz                                      
z oświetleniem na terenie Miasta i Gminy Nowy Tomyśl na oświetlenie 
energooszczędne  w technologii LED 

808.816,03 

 ostateczny termin wydatku ustala się na 30.06.2018 r.  

31. Budowa, przebudowa, modernizacja oświetlenia drogowego na terenie 
gminy Nowy Tomyśl 

97.761,60 

 ostateczny termin wydatku ustala się na 30.06.2018 r.  

32. Budowa oświetlenia w miejscowości Paproć – droga nr 336619PP 12.052,40 

 ostateczny termin wydatku ustala się na 30.06.2018 r.  

33. Budowa oświetlenia w Starym Tomyślu 8.141,00 

 ostateczny termin wydatku ustala się na 30.06.2018 r.  

34. Budowa oświetlenia w parku im. Feliksa Szołdrskiego w Nowym Tomyślu 362.071,34 

 ostateczny termin wydatku ustala się na 30.06.2018 r.  

35. Budowa wiaty biesiadnej przy wigwamie w Przyłęku 39.000,00 

 ostateczny termin wydatku ustala się na 30.06.2018 r.  

36. Wiata – biesiadnik o wym. 10 x 15 x 4,25 m na dz. nr 154 w Sękowie (przy 
jeziorku Sękowskim) 

935,00 

 ostateczny termin wydatku ustala się na 30.06.2018 r.  

37. Rozbudowa placu zabaw przy ul. Świerkowej w Nowym Tomyślu 113.910,30 

 ostateczny termin wydatku ustala się na 30.06.2018 r.  

Ogółem 21.299.616,25 
 

Id: 40442559-1EA1-4A42-B479-1C7E36BD3ED3. Podpisany Strona 3



1 
 

        Załącznik nr 2 
        do uchwały nr XLIV/415/2017 
        Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu 
        z dnia 28 grudnia 2017 r. 
 
 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego 2017 

 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 

010   Rolnictwo i łowiectwo 882.524,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 882.524,00 

  
6050 

Wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej 
budowy kanalizacji sanitarnej do miejscowości Sątopy 

70.000,00 

  
6050 

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Glinno 
gm. Nowy Tomyśl 

812.524,00 

600   Transport i łączność 5.996.037,50 

 60016  Drogi publiczne gminne 5.996.037,50 

  
6050 

Przebudowa ulicy Goździkowej w Glinnie wraz  
z skanalizowaniem rowu 

         30.000,00 

  
6050 

Przebudowa ul. Piłsudskiego wraz z Placem Chopina                 
w Nowym Tomyślu 

198.460,00 

  6050 Budowa ul. Spacerowej w Nowym Tomyślu 39.500,00 

  6050 Budowa ul. Sworzyckiej w Bukowcu 29.520,00 

  6050 Przebudowa ulicy Sczanieckiej w Nowym Tomyślu 39.500,00 

  6050 Budowa parkingu przy stacji PKP w Nowym Tomyślu 26.900,00 

  6050 Budowa ul. Kanałowej w Nowym Tomyślu 360.000,00 

  6050 Budowa parkingu przy szkole w Bukowcu  10.000,00 

  

6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę 
ulicy Komunalnej oraz dróg w rejonie ulic Konopnickiej, 
Komunalnej, Długiej i Kościuszki wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą 

289.984,80 

  

6050 

Budowa drogi gminnej nr 376512P w miejscowości 
Przyłęk gm. Nowy Tomyśl z odcinkiem drogi gminnej                
nr 376510P w kierunku ulicy Komunalnej w Nowym 
Tomyślu  

170.970,00 

  
6050 

Budowa drogi w Sękowie wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą 

97.170,00 

  
6050 

Budowa nawierzchni ulicy Działkowej w Nowym 
Tomyślu i Glinnie 

760.140,00 

  6050 Budowa ulicy Dębowej w Starym Tomyślu 28.290,00 

  6050 Zagospodarowanie terenu przy jeziorku w Sękowie  100.000,00 

Id: 40442559-1EA1-4A42-B479-1C7E36BD3ED3. Podpisany Strona 1



2 
 

  
6050 

Opracowanie projektu budowy oraz realizacja 
kanalizacji deszczowej i dróg w rejonie ulic Kościuszki, 
Półwiejska, Szpitalna, Sienkiewicza 

325.322,70 

  6050 Budowa ul. Konwaliowej i ul. Irysowej w m. Glinno 60.000,00 

  
6050 

Budowa drogi o chodnik na ul. Lawendowej w Nowym 
Tomyślu i Glinnie 

9.630,00 

  6050 Przebudowa ul. Poprzecznej w Paproci 1.000.000,00 

  
6050 

Przebudowa ul. Wypoczynkowej w Nowym Tomyślu wraz 
z infrastrukturą towarzyszącą 

39.360,00 

  6050 Budowa ul. Sątopskiej w Glinnie 2.153.000,00 

  
6050 

Wykonanie projektu obwodnicy wewnętrznej ulic 
Targowej – Agrestowej wraz z przyległymi ulicami 
i infrastrukturą towarzyszącą 

200.000,00 

  
6050 

Budowa zjazdu z drogi powiatowej wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą do świetlicy wiejskiej i kompleksu sportowo 
– rekreacyjnego w Wytomyślu 

28.290,00 

710   Działalność usługowa 12.300,00 

 71095  Pozostała działalność 12.300,00 

  
4300 

Zakup usług obejmujących wykonanie lub aktualizację 
związanych z ochroną środowiska, gospodarką 
odpadami oraz ochroną zabytków i krajobrazu 

12.300,00 

801   Oświata i wychowanie 12.966.067,08 

 80101  Szkoły Podstawowe 6.819.631,16 

  

6050 

Budowa parkingu wraz z utwardzeniem części dziedzińca 
przy Szkole Podstawowej Nr 1 w Nowym Tomyślu oraz 
rozbudowa o oddziały szkolno – przedszkolne Szkoły 
Podstawowej w Borui Kościelnej wraz 
z termomodernizacją starego budynku szkoły 

4.471.983,04 

  6050 Rozbudowa Szkoły Podstawowej nr 2 2.347.648,12 

 80104  Przedszkola 1.394.820,90 

  6050 Rozbudowa przedszkoli na terenie gminy Nowy Tomyśl 1.394.820,90 

 80110  Gimnazja 4.751.615,02 

  
6050 

Termomodernizacja hali sportowej przy Gimnazjum im. 
F. Szołdrskiego w Nowym Tomyślu 

4.751.615,02 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.288.842,37 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1.288.842,37 

  

6050 

Modernizacja sieci elektroenergetycznej kablowej                 
0,23 kV wraz z oświetleniem na terenie Miasta i Gminy 
Nowy Tomyśl na oświetlenie energooszczędne                                  
w technologii LED 

808.816,03 

  
6050 

Budowa, przebudowa, modernizacja oświetlenia 
drogowego na terenie gminy Nowy Tomyśl 

97.761,60 

Id: 40442559-1EA1-4A42-B479-1C7E36BD3ED3. Podpisany Strona 2



3 
 

  
6050 

Budowa oświetlenia w miejscowości Paproć – droga               
nr 336619PP 

12.052,40 

  6050 Budowa oświetlenia w Starym Tomyślu 8.141,00 

  
6050 

Budowa oświetlenia w parku im. Feliksa Szołdrskiego w 
Nowym Tomyślu 

362.071,34 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 39.935,00 

 92195  Pozostała działalność 39.935,00 

  6050 Budowa wiaty biesiadnej przy wigwamie w Przyłęku 39.000,00 

  6050 
Wiata – biesiadnik o wym. 10 x 15 x 4,25 m na dz. nr 
154 w Sękowie (przy jeziorku Sękowskim) 

935,00 

926   Kultura fizyczna 113.910,30 

 92695  Pozostała działalność 113.910,30 

  
6050 

Rozbudowa placu zabaw przy ul. Świerkowej w Nowym 
Tomyślu  

113.910,30 

Ogółem 21.299.616,25 
 

Id: 40442559-1EA1-4A42-B479-1C7E36BD3ED3. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

do uchwały Nr XLIV/415/2017 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie

wykazu wydatków budżetu gminy Nowy Tomyśl, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2017

Konieczność określenia takiego wykazu wynika z potrzeby zabezpieczenia środków na

wykonywane zadania, które nie będą w pełni sfinansowane w 2017 r.

W dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo, rozdz. 01010

* zadanie pn. „Wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej budowy kanalizacji

sanitarnej do miejscowości Sątopy”

Dnia 14.02.2017 r. podpisano porozumienie Nr 01/02/2017/ID z Przedsiębiorstwem Wodociągów i

Kanalizacji Sp. z o.o. w Nowym Tomyślu w sprawie opracowania dokumentacji projektowo -

kosztorysowej budowy kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Sątopy gm. Nowy Tomyśl.

Z uwagi na przedłużające się procedury podczas prac projektowych niezawinione ze strony

projektanta, termin rozliczenia zadania z roku 2017 planowany jest do dnia 30.06.2018 r.

* zadanie pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Glinno gm. Nowy Tomyśl”

W dniu 14.09.2017 r. podpisano umowę Nr ZP.272.34.2017 z „Hydrowit” Romuald Witkiewicz ze

Zbąszynia. Przedmiotem umowy jest budowa sieci kanalizacji sanitarnej - rurociągu tłocznego oraz

tłoczni ścieków doo miejscowości Glinno. Zadanie nie zostało zakończone ze względu na brak

zasilania umożliwiającego rozruch przepompowni ścieków. W związku z powyższym termin

rozliczenia zadania z roku 2017 planowany jest na do dnia 30.06.2018 r.

W dziale 600 - Transport i łączność, rozdz. 60016

* zadanie pn. „Przebudowa ulicy Goździkowej w Glinnie wraz z skanalizowaniem rowu”

Dnia 29.08.2017 r. podpisano umowę Nr ZP.272.31.2017 z Zygmunt Sztuka Przedsiębiorstwo

Usług Inwestycyjnych Budownictwa z Zielonej Góry, na opracowanie dokumentacji projektowo -

kosztorysowej. Z uwagi na przedłużające się procedury podczas prac projektowych niezawinione

ze strony projektanta, termin rozliczenia zadania z roku 2017 planowany jest do dnia 30.06.2018 r.

* zadanie pn. „Przebudowa ul. Piłsudskiego wraz z Placem Chopina w Nowym Tomyślu”

Na opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej dla przebudowy ulicy Piłsudskiego i

placu Chopina w Nowym Tomyślu wraz z uzyskaniem wymaganych prawem decyzji, uzgodnień i

opinii podpisano dnia 16.11.2017 r. umowę z „AKPB ARCHITEKCI PIOTR BARTOSIK” z

Poznania. Ze względu na przedłużające się procedury przetargowe, a co za tym idzie późne

rozstrzygnięcie przetargu i podpisanie umowy, termin rozliczenia zadania z roku 2017 planowany

jest do dnia 30.06.2018 r.

Id: 40442559-1EA1-4A42-B479-1C7E36BD3ED3. Podpisany Strona 1



* zadanie pn. „Budowa ul. Spacerowej w Nowym Tomyślu”

Dnia 6 czerwca 2017 r. podpisano umowę Nr ZP.272.16.2017 z firmą CIVPRO usługi projektowo -

pomiarowe mgr inż. Maciej Potrzebowski z siedzibą w Gdańsku na opracowanie dokumnatacji

projektowo - kosztorysowej. Z uwagi na przedłużające się procedury podczas prac projektowych

niezawinione ze strony projektanta, termin rozliczenia zadania z roku 2017 planowany jest do dnia

30.06.2018 r.

* zadanie pn. „Budowa ul. Sworzyckiej w Bukowcu”

W dniu 2 listopada 2017 r. podpisano umowę Nr ZP.272.54.2017 z Pracownią projektową

EKODROGA Robert Salomon z Kostrzyna Wlkp na opracowanie dokumentacji projektowo -

kosztorysowej wraz z uzyskaniem wymagadanych prawem decyzji, uzgodnień i opinii dla budowy

nawierzchni ulicy Sworzyckiej w Bukowcu. Z uwagi na przedłużające się prace projektowe z

przyczyn leżących po stronie projektanta termin rozliczenia zadania z roku 2017 planowany jest do

dnia 30.06.2018 r.

* zadanie pn. „Przebudowa ulicy Sczanieckiej w Nowym Tomyślu”

Dnia 6 czerwca 2017 r. podpisano umowę Nr ZP.272.16.2017 z firmą CIVPRO usługi projektowo -

pomiarowe mgr inż. Maciej Potrzebowski z siedzibą w Gdańsku na opracowanie dokumnatacji

projektowo - kosztorysowej. Z uwagi na przedłużające się prace projektowe z przyczyn leżących

po stronie projektanta termin rozliczenia zadania z roku 2017 planowany jest do dnia 30.06.2018 r.

* zadanie pn. „Budowa parkingu przy stacji PKP w Nowym Tomyślu”

W dniu 04.09.2017 r. podpisano umowę Nr ZP.272.33.2017 z Pracownią projektową EKODROGA

Robert Salomon z Kostrzyna Wlkp na opracowanie dokumntacji projektowo - kosztorysowej.

Z uwagi na przedłużające się procedury podczas prac projektowych niezawinione ze strony

projektanta, termin rozliczenia zadania z roku 2017 planowany jest do dnia 30.06.2018 r.

* zadanie pn. „Budowa ul. Kanałowej w Nowym Tomyślu”

Dnia 20 grudnia 2017 r. rozstrzygnięto przetarg nieograniczony na realizację zadania. W celu

umożliwienia zawarcia umowy z Konsorcjum Firm: Lider - INFRAKOM Kościań Sp. z o.o. z

Kościana, Partner - INFRAKOM Sp. z o.o. z Kościana, realizację i rozliczenie zadania planuje się

do dnia 30.06.2018 r.

* zadanie pn. „Budowa parkingu przy szkole w Bukowcu”

W dniu 04.09.2017 r. podpisano umowę Nr ZP.272.33.2017 z Pracownią projektową EKODROGA

Robert Salomon z Kostrzyna Wlkp na opracowanie dokumntacji projektowo - kosztorysowej.

Z uwagi na przedłużające się prace projektowe z przyczyn leżących po stronie projektanta termin

rozliczenia zadania z roku 2017 planowany jest do dnia 30.06.2018 r.

Id: 40442559-1EA1-4A42-B479-1C7E36BD3ED3. Podpisany Strona 2



* zadanie pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę ulicy Komunalnej oraz dróg

w rejonie ulic Konopnickiej, Komunalnej, Długiej i Kościuszki wraz z infrastrutkurą

towarzyszącą”

Dnia 03.07.2017 r. podpisano umowę Nr ZP.272.19.207 z Konsorcjum firm: Liderem - Społką pod

firmą Biuro Projektów Wodnych Melioracji i Inżynierii Środowiska „BIPROWODMEL” z

siedzibą w Poznaniu na opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej. Z uwagi na

przedłużające się procedury podczas prac projektowych niezawinione ze strony projektanta, termin

rozliczenia zadania z roku 2017 planowany jest do dnia 30.06.2018 r.

* zadanie pn. „Budowa drogi gminnej nr 376512P w miejscowości Przyłęk gm. Nowy Tomyśl z

odcinkiem drogi gminnej nr 376510P w kierunku ulicy Komunalnej w Nowym Tomyślu”

W dniu 21.09.2017 r. podpisano umowę Nr ZP.272.39.2017 z Pracownią projektową EKODROGA

Robert Salomon z Kostrzyna Wlkp na opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej.

Z uwagi na przedłużające się procedury podczas prac projektowych niezawinione ze strony

projektanta, termin rozliczenia zadania z roku 2017 planowany jest do dnia 30.06.2018 r.

* zadanie pn. „Budowa drogi w Sękowie wraz z infrastrukturą towarzyszącą”

Dnia 22 sierpnia 2017 r. podpisano umowę Nr ZP.272.30.2017 z Pracownią projektową

EKODROGA Robert Salomon z Kostrzyna Wlkp na opracowanie dokumentacji projektowo -

kosztorysowej. Z uwagi na przedłużające się prace projektowe z przyczyn leżących po stronie

projektanta termin rozliczenia zadania z roku 2017 planowany jest do dnia 30.06.2018 r.

* zadanie pn. „Budowa nawierzchni ulicy Działkowej w Nowym Tomyślu i Glinnie”

Dnia 05.12.2017 r. podpisana została umowa Nr ZP.272.56.2017 ze STANISŁAW

JACHIMOWSKI "JACHGUM" ZAKŁAD WIELOBRANŻOWY z siedzibą w Poznaniu na

budowę ciągu komunikacyjnego z płyt drogowych w pasie drogowym ul. Działkowej w Nowym

Tomyślu. W związku z utrudnieniami w trakcie robót, spowodowanymi lokalizacją istniejącego

czamba znajdującego się pasie drogowym, a także niesprzyjającymi warunkami atmosferycznymi

termin rozliczenia zadania z roku 2017 planowany jest do dnia 30.06.2018 r.

* zadanie pn. „Budowa ul. Dębowej w Starym Tomyślu”

Dnia 26.07.2017 r. podpisano umowę Nr ZP.272.22.2017 z Pracownią projektową EKODROGA

Robert Salomon z Kostrzyna Wlkp na opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej.

Z uwagi na przedłużające się prace projektowe z przyczyn leżących po stronie projektanta termin

rozliczenia zadania z roku 2017 planowany jest do dnia 30.06.2018 r.

* zadanie pn. „Zagospodarowanie terenu przy jeziorku w Sękowie”

W dniu 28.07.2017 r. podpisano umowę z AKPB ARCHITEKCI Piotr Bartosik z siedzibą w

Id: 40442559-1EA1-4A42-B479-1C7E36BD3ED3. Podpisany Strona 3



Poznaniu na opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej. Z uwagi na przedłużające się

prace projektowe z przyczyn leżących po stronie projektanta termin rozliczenia zadania z roku

2017 planowany jest do dnia 30.06.2018 r.

* zadanie pn. „Opracowanie projektu budowy oraz realizacja kanalizacji deszczowej i dróg w

rejonie ulic Kościuszki, Półwiejska, Szpitalna, Sienkiewicza”

Dnia 02.06.2017 r. podpisano umowę Nr ZP.272.14.2017 z Biurem Projektów Wodnych Melioracji

i Inżynierii Środowiska „BIPROWODMEL” z Poznania na opracowanie dokumentacji projektowo

- kosztorysowej. Z uwagi na przedłużające się procedury podczas prac projektowych niezawinione

ze strony projektanta, termin rozliczenia zadania z roku 2017 planowany jest do dnia 30.06.2018 r.

* zadanie pn. „Budowa ul. Konwaliowej i ul. Irysowej w m. Glinno”

Dnia 29.08.2017 r. podpisano umowę Nr ZP.272.31.2017 z Zygmunt Sztuka Przedsiębiorstwo

Usług Inwestycyjnych Budownictwa z Zielonej Góry, na opracowanie dokumentacji projektowo -

kosztorysowej. Z uwagi na przedłużające się procedury podczas prac projektowych niezawinione

ze strony projektanta, termin rozliczenia zadania z roku 2017 planowany jest do dnia 30.06.2018 r.

* zadanie pn. „Budowa drogi o chodnik na ul. Lawendowej w Nowym Tomyślu i Glinnie”

Dnia 29.08.2017 r. podpisano umowę Nr ZP.272.31.2017 z Zygmunt Sztuka Przedsiębiorstwo

Usług Inwestycyjnych Budownictwa z Zielonej Góry, na opracowanie dokumentacji projektowo -

kosztorysowej. Z uwagi na przedłużające się procedury podczas prac projektowych niezawinione

ze strony projektanta, termin rozliczenia zadania z roku 2017 planowany jest do dnia 30.06.2018 r.

* zadanie pn. „Przebudowa ul. Poprzecznej w Paproci”

Dnia 08.06.2017 r. podpisano umowę Nr ZP.272.15.2017 z Zakładem Instalacyjno - Budowlanym

Mateusz Maćkowiak ze Lwówka. Przedmiotem umowy jest zaprojektowanie i wykonanie robót

drogowych. Z uwagi na przedłużające się procedury podczas prac projektowych niezawinione ze

strony projektanta, termin rozliczenia zadania z roku 2017 planowany jest do dnia 30.06.2018 r.

* zadanie pn. „Przebudowa ul. Wypoczynkowej w Nowym Tomyślu wraz z infrastrukturą

towarzyszącą”

Dnia 22 sierpnia 2017 r. podpisano umowę z Pracownią projektową EKODROGA Robert Salomon

z Kostrzyna Wlkp na opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej. Z uwagi na

przedłużające się prace projektowe z przyczyn leżących po stronie projektanta termin rozliczenia

zadania z roku 2017 planowany jest do dnia 30.06.2018 r.

* zadanie pn. „Budowa ul. Sątopskiej w Glinnie”

Na zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych w dniu 8 listopada 2017 r. podpisano umowę

Nr ZP.272.44.2017 z firmą Całus sp. z o.o. Spółka Komandytowa z Borui Nowej. Z uwagi na

Id: 40442559-1EA1-4A42-B479-1C7E36BD3ED3. Podpisany Strona 4



przedłużające się procedury podczas prac projektowych niezawinione ze strony projektanta, termin

rozliczenia zadania z roku 2017 planowany jest do dnia 30.06.2018 r.

* zadanie pn. „Wykonanie projektu obwodnicy wewnętrzej ulic Targowej - Agrestowej wraz z

przyległymi ulicami i infrastrukturą towarzyszącą”

Dnia 6 czerwca 2017 r. podpisano umowę Nr ZP.272.16.2017 z firmą CIVPRO usługi projektowo -

pomiarowe mgr inż. Maciej Potrzebowski z siedzibą w Gdańsku na opracowanie dokumnatacji

projektowo - kosztorysowej. Z uwagi na przedłużające się procedury podczas prac projektowych

niezawinione ze strony projektanta, termin rozliczenia zadania z roku 2017 planowany jest do dnia

30.06.2018 r.

* zadanie pn. „Budowa zjazdu z drogi powiatowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą do świetlicy

wiejskiej i kompleksu sportowo - rekreacyjnego w Wytomyślu”

Dnia 26.07.2017 r. podpisano umowę Nr ZP.272.23.2017 z Pracownią projektową EKODROGA

Robert Salomon z Kostrzyna Wlkp na opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej.

Z uwagi na przedłużające się procedury podczas prac projektowych niezawinione ze strony

projektanta, termin rozliczenia zadania z roku 2017 planowany jest do dnia 30.06.2018 r.

W dziale 710 - Działalność usługowa, rozdz. 71095

* zadanie pn. „Zakup usług obejmujących wykonanie lub aktualizację związanych z ochroną

środowiska, gospodarką odpadami oraz z ochroną zabytków i krajobrazu”

W dniu 25.07.2017 r. podpisano umowę Nr 06/KRiOŚ/2017 z firmą Ekolog Sp. z o.o. z Poznania

na wykonanie usługi polegającej na sporządzeniu inwentaryzacji zbiorników bezodpływowych i

przydomowych oczyszczalni ścieków. Wykonawca zdał opracowaną ewidencję w terminie

wskazanym w umowie, jednak w wyniku przeprowadzonej weryfikacji stwierdzono, że złożone

opracowanie nie jest kompletne. W związku z powyższym wezwano wykonawcę do wykonania

usługi w należyty sposób, co powoduje że termin rozliczenia zadania planowany jest do dnia

30.06.2018 r.

W dziale 801 - Oświata i wychowanie,

- rozdz. 80101

* zadanie pn. „Budowa parkingu wraz z utwardzeniem części dziedzińca przy Szkole Podstawowej

Nr 1 w Nowym Tomyślu oraz rozbudowa o oddziały szkolno - przedszkolne Szkoły Podstawowej

w Borui Kościelnej wraz z termomodernizacją starego budynku szkoły”

W dniu 27.10.2017 r. podpisano umowę Nr ZP.272.41.2017 z Zakładem Remontowo -

Budowlanym „REMBUD” z Kaźmierza na rozbudowę o oddziały szkolno - przedszkolne Szkoły

Podstawowej w Borui Kościelnej. Z uwagi na przedłużające się procedury przetargowe oraz

Id: 40442559-1EA1-4A42-B479-1C7E36BD3ED3. Podpisany Strona 5



procedury podczas prac projektowych niezawinione ze strony projektanta, termin rozliczenia

zadania z roku 2017 planowany jest do dnia 30.06.2018 r.

* zadanie pn. „Rozbudowa Szkoły Podstawowej nr 2”

Podpisano umowy:

- dnia 29.11.2017 r. Nr Nr 272.55.2017 z Firmą Handlowo-Usługowa Małgorzata Odważna z

Kamieńca.

- dnia 18.12.2017 r. Nr ZP 272.59.2017 z Mikołajem Łukasikiem DIMTERIA Pracowania

Projektowa z Grodziska Wielkopolskiego na pełnienie funkcji inspektora nazdoru .

Ze względu na przedłużające się procedury przetargowe (powtarzane postępowanie przetargowe), a

co za tym idzie późny termin podpisania umowy rozliczenie zadania z roku 2017 planowany jest

do dnia 30.06.2018 r.

- rozdz. 80104

* zadanie pn. „Rozbudowa przedszkoli na terenie gminy Nowy Tomyśl”

Podpisano umowy:

- dnia 19.06.2017 r. Nr ZP.272.17.2017 z P.P.H.U „MAREX” Zakład Ogólnobudowlany Marek

Glinka ze Skórzewa na zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych na przebudowę i

rozbudowę przedszkola nr 1 Misia Uszatka

- dnia 13.12.2017 r. Nr ZP.272.58.2017 z BIUREM USŁUG PROJEKTOWYCH I OBSŁUGI

INWESTYCJI JACEK MULLER z Plewisk na pełenienie funkcji inspektora nadzoru.

Z uwagi na niekorzystne warunki atmosferyczne oraz inne czynniki, których wykonawca ani

zamawiający nie był w stanie przewidzieć na etapie zawierania umowy rozliczenie zadania z roku

2017 planowany jest do dnia 30.06.2018 r.

- rozdz. 80110

* zadanie pn. „Termomodernizacja hali sportowej przy Gimnazjum im. F.Szołdrskiego w Nowym

Tomyślu”

Na realizację zadania dnia 14.11.2017 r. podpisano umowę Nr ZP.272.45.2017 z

Przedsiębiorstwem Budowlanym Constructo Waldemar Osiński z siedzibą w Rogówko.

Z uwagi na późne podpisanie umowy termin rozliczenia zadania z roku 2017 planowany jest do

dnia 30.06.2018 r.

W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90015

* zadanie pn. „Modernizacja sieci elektroenergetycznej kablowej 0,23 kV wraz z oświetleniem na

terenie Miasta i Gminy Nowy Tomyśl na oświetlenie energooszczędne w technologii LED”

Podpisano umowy:

Id: 40442559-1EA1-4A42-B479-1C7E36BD3ED3. Podpisany Strona 6



- dnia 10.10.2017 r. Nr ZP.272.40.2017 z firmą SIGMA ELECTRO-NETWORKS Sp. z o.o. z

Nowego Tomyśla na realizację zadania

- dnia 14.11.2017 r. Nr ZP.272.49.2017 z KAPŁON WIESŁAW „NEO” PRZEDSIĘBIORSTWO

USŁUGOWO - HANDLOWE z Szamotuł na pełenienie nadzoru inwestorskiego nad realizacją

zadania.

Z uwagi na czynniki, których wykonawca ani zamawiający nie był w stanie przewidzieć na etapie

zawierania umowy (długi termin dostawy materiałów) termin rozliczenia zadania planowany jest

do dnia 30.06.2018 r.

* zadanie pn. „Budowa, przebudowa, modernizacja oświetlenia drogowego na terenie gminy Nowy

Tomyśl”

Dnia 10.05.2017 r. podpisano umowę Nr ZP.272.13.2017 z ECO ENERGY POLAND Mariusz

Staniek z Cieszyna na opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej.

Z uwagi na przedłużające się prace projektowe z przyczyn leżących po stronie projektanta termin

rozliczenia zadania z roku 2017 planowany jest do dnia 30.06.2018 r.

* zadanie pn. „Budowa oświetlenia w miejscowości Paproć - droga nr 336619PP”

Dnia 10.05.2017 r. podpisano umowę Nr ZP.272.13.2017 z ECO ENERGY POLAND Mariusz

Staniek z Cieszyna na opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej.

Z uwagi na przedłużające się prace projektowe z przyczyn leżących po stronie projektanta termin

rozliczenia zadania z roku 2017 planowany jest do dnia 30.06.2018 r.

* zadanie pn. „Budowa oświetlenia w Starym Tomyślu”

Dnia 10.05.2017 r. podpisano umowę Nr ZP.272.13.2017 z ECO ENERGY POLAND Mariusz

Staniek z Cieszyna na opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej.

Z uwagi na przedłużające się prace projektowe z przyczyn leżących po stronie projektanta termin

rozliczenia zadania z roku 2017 planowany jest do dnia 30.06.2018 r.

* zadanie pn. „Budowa oświetlenia w parku im. Feliska Szołdrskiego w Nowym Tomyślu”

Na realizację zadania dnia 21.12.2017 r. podpisano umowę Nr ZP.272.57.2017 z INSTALBUD

Michał Prędki Chrzyspka Wielkiego. Z uwagi na późne rozstrzygnięcie przetargu a co za tym idzie

późne podpisanie umowy termin rozliczenia zadania z roku 2017 planowany jest do dnia

30.06.2018 r.

W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdz. 92195

* zadanie pn. „Budowa wiaty biesiadnej przy wigwamie w Przyłęku”

Dnia 28.12.2017 r. rozstrzygnięto postępowanie na realizację powyższego zadania. W celu

Id: 40442559-1EA1-4A42-B479-1C7E36BD3ED3. Podpisany Strona 7



umożliwienia zawarcia umowy na jego realizację z firmą DREW POL Grzegorz Polak z Borui

Nowej relizację i rozliczenie zadania planuje się do dnia 30.06.2018 r.

* zadanie pn. „Wiata - biesiadnik o wym. 10 x 15 x 4,25 m na dz. nr 154 w Sękowie (przy jeziorku

Sękowskim”

W dniu 28.07.2017 r. podpisano umowę z AKPB ARCHITEKCI Piotr Bartosik z siedzibą w

Poznaniu na opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej. Z uwagi na przedłużające się

prace projektowe z przyczyn leżących po stronie projektanta termin rozliczenia zadania z roku

2017 planowany jest do dnia 30.06.2018 r.

W dziale 926 - Kultura fizyczna, rozdz. 92695

* zadanie pn. „Rozbudowa placu zabaw przy ul. Świerkowej w Nowym Tomyślu”

Dnia 21.12.2017 r. podpisano umowę Nr ZP.272.63.2017 z WALDEMAR NOWAK Zakład

Stolarski z Zębowa. Z uwagi na późne rozstrzygnięcie przetargu a co za tym idzie późne

podpisanie umowy termin rozliczenia zadania z roku 2017 planowany jest do dnia 30.06.2018 r.

Id: 40442559-1EA1-4A42-B479-1C7E36BD3ED3. Podpisany Strona 8




